Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

Быстроистокского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« м » /А 2015г
с.Быстрый Исток

Об утверждении муниципальной
программы Быстроистокского
района «Кадрового обеспечения
предприятий агропромышленного
комплекса
Быстроистокского района» на 2016
2020годы

В целях устойчивого развития сельского хозяйства в Быстроистокском
районе, в соответствии с Постановлением Администрации Быстроистокского
района Алтайского края от 25.12.2014г. N 336 “Об утверждении порядка
разрабЪтки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
Быстроистокского района”,

ПОСТАНОВЛЯЛО:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу
Быстроистокского района «Кадрового обеспечения предприятий
агропромышленного комплекса Быстроистокского района» на 2016-2020годы

2. Настоящее постановление вступает в силу с « Р / » Q /  2016 го да
4. Обнародовать данное постановление на официальном сайте

Администрации-Быстроистокского района Алтайского края.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по экономике, председателя
комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Русакова В.В.

Глава Администрации района /,. Е. II. Довгаль

г' <=>ri Яяпршсвич 22-4-32 ^̂ ВЕРНОИспл. Гальцев С ергеи Валерьевич.,

УПРАВЛЯЮЩИЙ ДЕЛАМИ

Администрации района

' # ^ Л .П .С т р е м я ш а

Ьм&.шь *